АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» ноября  2010 г.

	№ 71

х.Авилов
О  внесении изменений в постановление
Администрации Авиловского сельского

поселения от 08.10.10 г № 63
В соответствии с реализацией постановления Администрации  Константиновского района  Ростовской области от 17.09. 2009г. № 1123 «О разработке  долгосрочной целевой программы «Защита населения и территории  Константиновского  района от чрезвычайных ситуаций по вопросу пожарной безопасности на 2011 – 2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 08.10.2010 г. № 63 Об утверждении долгосрочной целевой программы « Защита населения и территории Авиловского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций по вопросу пожарной безопасности на   2011 – 2013 годы»  следующие изменения :

1.1. В приложение № 1 к долгосрочной целевой программе «Защита населения и территории Авиловского сельского поселения  Константиновского района от чрезвычайных ситуаций по вопросам пожарной безопасности на 2011-2013 годы» раздел 1  изложить в новой редакции:

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Раздел I

МЕРОПРИЯТИЯ ПО ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

И ТЕРРИТОРИЙ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

	№

пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета и ожидаемые конечные результаты

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1.1.
	Для оснащения, обновления техники  и оборудования АСФ Константиновского района и обучение спасатель по специальной программе
	Администрация Авиловского сельского поселения
	Для оснащения, обновления техники  и оборудования АСФ Константиновского района и обучение спасатель по специальной программе
	тыс. рублей
	7.2

	3.6
	3.6

	единиц
	1

	1

	1.2.
	Участие в приобретении
спасательных носилок для АСФ
	Администрация                               Авиловского сельского поселения
	Оснащение спасательным оборудованием АСФ района
	тыс.

рублей
	0,1
	0,1

	единиц
	1
	1

	1.3.
	Участие в приобретении фотоаппарата
	Администрация Авиловского сельского поселения Константиновского  района
	обеспечение приборами
	тыс. руб
	0,2

	0.2

	штук
	1
	1

	Итого:
	тыс. рублей
	7,5
	   0,1
	3.8
	3.6

        4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста II категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации Авиловского сельского поселения (Рябышенкову Т.В.).
Глава Авиловского
сельского поселения                                                                   О.А.Кондратенко